MUNICIPIO DE SAN JUAN DE SABINAS COAHUILA

=] SAN JUAN i ; “§ LA GRANDEZA
S| DE sABINAS Estado Analitico del Activo ‘ DE COAHUILA
2022 -2024 Del 01 de julio al 30 de septiembre de 2024 . S
(Cifras en Pesos)
Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimaciéon por
Circulantes
Otros Activos Circulantes

Pérdida o Deterioro de Activos

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimaciéon por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

118,051,022.92

12,479,250.46
9,484,422.83]
2,994,827.63
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

105,571,772.46]
0.00

0.00

91,236,632.98]

18,661,078.54
37,120.00]

-4,363,059.06
0.00
0.00]
0.00

116,056,266.66

108,265,201.31
63,237,817.94
45,027,383.37
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

7,791,065.35
0.00

0.00

7,791,065.35

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

109,816,775.52

109,816,775.52
64,852,161.68
44,964,613.84
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

124,290,514.06

10,927,676.25
7,870,079.09
3,057,597.16
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

113,362,837.81
0.00

0.00

99,027,698.33

18,661,078.54
37,120.00]

-4,363,059.06
0.00
0.00
0.00

6,239,491.14

-1,551,574.21
-1,614,343.74
62,769.53
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

7,791,065.35
0.00

0.00

7,791,065.35

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00)
0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

ING. MARIO ALBERTO LOPEZ GAMEZ

C.P. HECTOR MANUEL RABAGO SALAZAR

CONTRALOR MUNICIPAL

PRESIDENTE MUNICIPAL

C.P. JORGE OMAR GONZALEZ ALMAGUER
TESORERO MUNICIPAL

DRA. BRIANDA ESTEFANIA SOSA VEGA

COMISIONADO DE HACIENDA / SALUD PUBLICA




